
 

 

MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG  

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ   

  Iktatószám: 22173/2024/SZK; 28793-1/2024/MAV 

 

MÁV SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 

ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

1134 Budapest, Dévai utca 23.  

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

gajzinger.lili@mav-szk.hu 
oldal 1/4 

 Iktatószám:  

Tárgy: 

Ügyintéző: 

Mobil: 

E-mail: 

22173/2024/SZK; 28793-1/2024/MAV 

Kiegészítő tájékoztatás 

Gajzinger Lili 

06-30/642-4525 

gajzinger.lili@mav-szk 

  

TISZTELT ÉRDEKELT GAZDASÁGI SZEREPLŐK! 

 

A MÁV Zrt., mint Ajánlatkérő megbízásából a MÁV Szolgáltató Központ Zrt., mint 

Lebonyolító 2024.11.13. napján elektronikus úton meghirdetett 22173/2024/SZ; 28793-

1/MAV iktatószámú „ArchiCad licencek megújítása” tárgyú nyílt beszerzési eljárásban 2024. 

november 13. és november 14. napján érkezett kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemben 

foglaltakra Ajánlatkérő az alábbiakban adja meg válaszát. 

 

Kérdés 1:  

A "Licenc adásvételi és szoftverkövetési szerződés_ArchiCAD megújítás beszerzése“ - itt 

helyesen megújítás szerepel a megnevezésben - 1. számú mellékletében a megnevezés első sora 

hibás, ugyanis nem Archicad 25 NET25 új örökös licenc vásárlása történik, hanem a (meglévő) 

"Archicad 28 NET25/ Archicad 24 NET25 örökös jogú licenc frissítése“ 

 

Válasz 1: Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő 

megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített 

kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:  

 

Ajánlatkérő, jelen 1. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül tájékoztatja a Gazdasági 

Szereplőket, hogy a kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg a pályázati feltételek 

egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a Pályázati felhívás 2. és a 3. számú mellékletének 

kiegészítése, módosítása mellett döntött. Módosítások piros betűszínnel kerültek jelölésre.  

 

Ajánlatkérő fenti válaszával összhangban a Pályázati felhívás 2. számú mellékletét 

(nyilatkozatminták), Felolvasólap az alábbiak szerint pirossal jelölve módosította: 

 

Értékelési kerülő tartalmi elemek: 

Ssz. Megnevezés 

Mennyiség 

 

 

Nettó 

ajánlati ár 

egységár 

(nettó Ft) 

 

Értékelési szempont szerinti 

ajánlat  

(Nettó ajánlati egységár Ft* 

Mennyiség  

 

Nettó ajánlati összár (nettó 

Ft) 

1. 

Archicad 28 NET25 örökös 

jogú licenc frissítése 

Archicad 24 NET25 licencről 

25 db nettó.......Ft nettó...........Ft 

2. 
Archicad 28 NET25 örökös 

jogú licenc frissítéséhez 
25 db nettó.......Ft nettó...........Ft 

mailto:gajzinger.lili@mav-szk


 

 

MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG  

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ   

  Iktatószám: 22173/2024/SZK; 28793-1/2024/MAV 

 

MÁV SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 

ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

1134 Budapest, Dévai utca 23.  

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

gajzinger.lili@mav-szk.hu 
oldal 2/4 

kapcsolódó 12 hónap SSA 

szoftverkövetés 

ÖSSZESEN Nettó ajánlati összár (nettó Ft): nettó...........Ft 

 

Ajánlatkérő fenti válaszával összhangban a Pályázati felhívás 3. számú mellékletét 

(Szerződéstervezet), 1. számú melléklet Szerződés tárgya, nettó ár és kapcsolódó adatok 

az alábbiak szerint módosította: 

 

Megnevezés 
Mennyiség 

(db) 

Termék 

szerződéses nettó 

egységár 

(Ft/db) 

Nettó ár (teljes 

mennyiségre 

vonatkozó nettó ár) 

(Ft) 

1.  

Archicad 28 NET25 örökös 

jogú licenc frissítése Archicad 

24 NET25 licencről  
 

25 …. 

… 

2. Archicad 28 NET25 örökös 

jogú licenc frissítéséhez 

kapcsolódó 12 hónap SSA 

szoftverkövetés 

25 ….. 

… 

Összesen: … 

 

Kérdés 2: „Az ajánlatkérésükben csatolt "Műszaki leírás_ArchiCAD.pdf“ „ anyag - a 

fentiekből következően - Archicad 27 változatra vonatkozik, azonban a korábban bekért 

előzetes tájlékoztató ajánlatunk óta időközben megjelent az Archicad 28 változat, ezért már 

csak az rendelhető. Az Archicad 28 változat természetesen elindítja a korábbi Archicad 27 

verziót, sőt a korábbi változatokat is!” 

 

Válasz 2: Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő 

megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített 

kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:  

 

Ajánlatkérő, jelen 1. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül tájékoztatja a Gazdasági 

Szereplőket, hogy a kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg a pályázati feltételek 

egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a Pályázati felhívás 1. számú mellékletének 

kiegészítése, módosítása mellett döntött. Módosítások piros betűszínnel kerültek jelölésre.  

 

Ajánlatkérő fenti válaszával összhangban a Pályázati felhívás 1. számú mellékletét 

Műszaki leírás az alábbiak szerint pirossal jelölve módosította: 

 

Megnevezés 
Mennyiség 

(db) 



 

 

MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG  

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ   

  Iktatószám: 22173/2024/SZK; 28793-1/2024/MAV 

 

MÁV SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 

ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

1134 Budapest, Dévai utca 23.  

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

gajzinger.lili@mav-szk.hu 
oldal 3/4 

 

Kérdés 3:  „2024. október 2. napja óta már Archicad 28-as verzió a legfrissebb, így csak erre 

lehet frissíteni.!” 

 

Válasz 3: Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő 

megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített 

kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:  

 

Ajánlatkérő, jelen 1. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül tájékoztatja a Gazdasági 

Szereplőket, hogy a kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg a pályázati feltételek 

egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a Pályázati felhívás 2. és a 3. számú mellékletének 

kiegészítése, módosítása mellett döntött. Módosítások piros betűszínnel kerültek jelölésre.  

 

 

Kérdés 4:  „1. Jól értjük, hogy a MÁV Zrt tulajdonában lévő, 2-2911607 kulcsszámon 

nyilvántartott Archicad licenszek friss verzióra történő fejlesztés lehetőségét szeretnék 

beszerezni? 

Amennyiben igen, úgy kérjük a megküldött szerződéstervezetben az 1. pontot felülvizsgálni 

szíveskedjenek, mivel az a mi értelmezésünk szerint licensz tulajdonjog átruházásról szól.” 

 

Válasz 4: Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő 

megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített 

kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:  

 

„Igen, a MÁV Zrt tulajdonában lévő, 2-2911607 kulcsszámon nyilvántartott Archicad licenszek 

friss verzióra történő fejlesztés lehetőségét szeretné beszerezni a MÁV Zrt. 

 

A MÁV Zrt. nem kizárólagos felhasználási jogot szerez az alábbiak szerint: 

 

Az Eladó a szerződéstervezet 1. pontja értelmében az 1. számú mellékletében szereplő 

szoftverpéldányokat eladja a MÁV Zrt. részére, a szoftver vonatkozásában felhasználási jogot 

(a továbbiakban: licenc) és hozzáférést biztosít a MÁV Zrt részére, valamint a szoftverhez 

kapcsolódó szoftverkövetési szolgáltatást nyújt. 

 

A szerződéstervezet 6.2. pontja szerint a MÁV Zrt. a szerződésben meghatározott ellenérték 

megfizetése ellenében a szoftverre és annak a szerződés szerinti szoftverkövetés során átadott 

további verzióira és ehhez kapcsolódó valamennyi egyéb, szerzői jogvédelem hatálya alá eső 

termékre vonatkozóan nem kizárólagos felhasználási jogot szerez.” 

 

Archicad 28 NET25 örökös jogú licenc frissítése Archicad 24 NET25 
licencről 

25 

Archicad 28 NET25 örökös jogú licenc frissítéséhez kapcsolódó 12 hónap 
SSA szoftverkövetés 

25 



 

 

MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23. 

Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

www.mavcsoport.hu 

BESZERZÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS SZÁLLÍTÁSI ÜZLETÁG  

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési központ   

  Iktatószám: 22173/2024/SZK; 28793-1/2024/MAV 

 

MÁV SZOLGÁLTATÓ KÖZPONT 

ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

1134 Budapest, Dévai utca 23.  

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

gajzinger.lili@mav-szk.hu 
oldal 4/4 

Kérdés 4:  „2. A jelenlegi Archicad verziószáma 28.  

Jól gondoljuk, hogy nem az Archicad 27-re szeretnének fejleszteni, hanem a legfrissebb, azaz 

28-as verzióra? 

 

Válasz 4: Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő 

megvizsgálta Érdekelt gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített 

kérdését, amelyek alapján az alábbi választ adja:  

 

Ajánlatkérő, jelen 1. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül tájékoztatja a Gazdasági 

Szereplőket, hogy a kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg a pályázati feltételek 

egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a Pályázati felhívás 2. és a 3. számú mellékletének 

kiegészítése, módosítása mellett döntött. Módosítások piros betűszínnel kerültek jelölésre.  

 

Ajánlatkérő tájékoztatja az Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy tárgyi beszerzési eljárás 

kapcsán az eredetileg 2024. november 18. (hétfő) 11:00 óra időpontban meghatározott 

ajánlattételi határidőt az alábbiak szerint meghosszabbítja: 

 

Ajánlatkérő döntése értelmében az ajánlatok benyújtásának új határideje:  

 

2024. november 25. (hétfő) 12:00 óra 

Fentiek alapján a Pályázati felhívás 9.1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„9.1. Az ajánlattétel határideje: 2024. november 25. (hétfő) 12:00 óra” 

 

Az Ajánlatkérő jelen kiegészítő tájékoztatást az eredeti Pályázati felhívással megegyező 

helyen közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi minden Érdekelt  Gazdasági Szereplő 

részére! 

 

Kérjük az ajánlat elkészítése során a fenti választ, valamint a jelen válasz mellékletét 

képező Pályázati felhívást – annak kiegészítésül csatolt 2. sz. és 3. sz. mellékletet, azaz 

Nyilatkozatmintát (Felolvasólap) szíveskedjenek figyelembe venni.  
 

A módosított dokumentumokat Ajánlattevő a jelen válasz megküldésével egyidejűleg 

elérhetővé teszi valamennyi Érdeklődő Gazdasági Szereplő részére és a módosított Pályázati 

felhívást a MÁV csoport honlapján is közzétesz! 

 

Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét. 

 

Budapest, 2024. november.18. 

 

___________________________ 

Kovács Máté András 
IT beszerzési vezető 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás, és IT beszerzési központ 

az Ajánlatkérő nevében 


		2024-11-18T14:03:24+0100
	Kovács Máté András




